Diário Oficial
Paracambi, terça-feira, 23 de agosto de 2022 Edição 777Ano IAno III

Mês de
conscientização

 sobre o
enfrentamento

 à violência
contra

as mulheres.

AGOSTO

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2021

PORTARIA Nº 036 de 18 de outubro de 2021

Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado

Aos candidatos que optaram por Cotas e PcD, serão considerados
mediante critérios dos itens 3 e 8 do Edital 002/2021

       P a r a  s e
apresentar no dia 24/08/2022 às 10h na Secretaria Municipal de
Educação e Esporte, utilizando-se de todos os protocolos de saúde
recomendados em relação à COVID-19.

PROFESSOR  A - ESPANHOL

GLENIO DO NASCIMENTO
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 002/2021

OMITIDO DO D.O DE 08/04/2022
EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP  N.º 005/2022
PROCESSO N.º 5501/2021

O Secretário Municipal de Saúde – Gestor do Fundo do Fundo
Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e, com
fundamento nas Leis nº 10.520, Decreto Municipal nº 5.267, de 07 de
abril de 2021, 8.666/93, subsidiariamente com a Lei federal nº
8.666/93 em conformidade com o que consta no Processo n.º
5501 /2021 ,  cu jo  ob je to  é  AQUIS IÇÃO DE INSUMOS
HOSPITALARES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
HOSPITAL MUNICIPAL DR. ADALBERTO DA GRAÇA E AS
UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, especificado no ANEXO 6 –
TERMO DE REFERÊNCIA e ANEXO 1 e 1.3 do Edital, , conforme
descritos HOMOLOGA a Licitação  na modalidade Pregão Presencial
n.º 005/2022, tipo Menor Preço, a empresa:

EMPRESAS VENCEDORAS:
JAC MED DIST MEDICAMENTOS EIRELI – CNPJ 26.651.036/0001-
29,  para os itens do GRUPO 1- : 32,33,35,36,57,58,59,60 e 216
perfazendo total na ordem de R$ 130.039,00 (Cento e trinta mil e trinta
e nove reais),  e para o GRUPO -2, 92, perfazendo total na ordem de
R$ 185.000,00 (Cento e oitenta e cinco mil reais)

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

DDG 2003 COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR  LTDA - CNPJ
N º 058.433.252/0001-28,  para os itens do GRUPO 1- :
3 8 , 4 6 , 4 7 , 4 8 , 4 9 ,  7 4 , 1 2 2 , 1 3 1 ,  1 5 1 , 1 6 9 ,
1 7 0 , 1 7 1 , 1 7 9 , 1 8 0 , 1 9 2 , 2 2 3 , 2 2 4 , 2 2 5 , 2 3 0 , 2 3 2 , 2 3 3 , 2 3 4 ,
262,281,282,283  e 284 perfazendo total na ordem de R$ 308.608,00
(Trezentos e oito mil, seiscentos e oito reais) .

NSB  DISTRIBUIDORA E  SERVIÇOS   EIRELI  - EPP  - CNPJ Nº
26.657.071/0001-55 ,  para os itens do GRUPO 1- : 9,14,5,16,18,
20,44,115, 116, 117, 118,119,124,156 e 322,  perfazendo total na
ordem de  R$ 316.061,00 (Trezentos e dezesseis mil, sessenta e um
reais),  e para o GRUPO -2 – 94, perfazendo total na ordem de R$
66.500,00 (Sessenta e seis mil e quinhentos reais);

PRÁTICA MÉDICA COMÉRCIO  E SERVIÇOS EIRELI   - CNPJ  Nº
25 .161 .681 /0001 -09 ,    pa ra  os  i t ens  do  GRUPO 1 -
114,120,128,132,133 e 134  perfazendo total na ordem de  R$
148.950,00 (Cento e quarenta e oito mil, novecentos e cinquenta
reais,  e para o GRUPO -2 –  135 e 213 , perfazendo total na ordem de
R$  176.845,00  (Cento e setenta e seis mil, oitocentos e quarenta e
cinco reais);

MEDBOX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR  EIRELI - CNPJ Nº 37.141.903/0001/-00,para os itens
d o  G R U P O  1 -
19,31,63,70,81,82,83,87,139,186,188,247,257,258,259,260 e 261
perfazendo total na ordem de R$ 306.051,00 ( Trezentos e seis mil,
cinquenta e um reais).

CARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ nº
2 8 . 8 3 4 . 7 1 6 / 0 0 0 1 - 0 3  p a r a  o s  i t e n s  d o  G R U P O  1 -
30,121,127,157,221,222, 231,235, 269,277,288,301,319,320,
perfazendo total na ordem de  R$  257.002,00 (Duzentos e cinquenta
e sete mil, dois reais) .

ESSENCIAL RIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS
HOSPITALARES EIRELI – ME, CNPJ nº 24.875.483/0001-36,
apresentou  melhor oferta e declarada 1ª Classificada para os itens do
GRUPO 2- 13,23,56,191,195,197,198,214,218,219 e 220 ,
perfazendo total na ordem de  R$  2.305.300,00 ( Dois milhões,
trezentos e cinco mil e trezentos reais) .
ATHOS RIO PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI -
CNPJ Nº 31.912.939/0001-56,  para os itens do GRUPO 1
6 , 7 , 8 , 1 2 , 1 7 , 2 1 ,  2 9 , 3 4 ,  3 7 , 3 9 ,  4 0 , 4 1 ,
42,43,45,50,51,52,54,55,62,64,65,66,68,69,71,72,73,75,79,80,84,8
5,86,91,95,96,97,98,99,100,101,102,140,141,142,159,172,177,178,
189,241,242,243,244,245,246,285,286,287,289,290,291,292, 293,
2 9 4 , 2 9 5 , 2 9 6 ,  2 9 7 ,  2 9 8 ,  2 9 9 ,
300,302,303,304,305,306,307,308,309,310,312,313,314,315,
3 1 6 , 3 1 7 ,  3 1 8 ,  3 2 1 ,  3 2 3 , 3 2 4 , 3 2 5 , 3 2 6 ,  3 2 7 , 3 2 8 ,
329,330,331,332,333,334,335,336,337,338,339 , perfazendo total na
ordem de  R$ 800.238,50 (Oitocentos mil, duzentos e trinta e oito reais
e cinquenta centavos).

B.C. OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ Nº

SECRETARIAS

NOME

COTA PcD

CHIRLEY NOGUEIRA

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiTerça-feira, 23 de agosto de 2022 Edição 777 - Página 02

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

21.234.107/0001-74,  para os itens do GRUPO 1 – 1 a 5, 10,11,22,24
a 28,67,76,77,78,103 a 113,123,125,126,129,130,143 a 150,
152,153,154,155,158,160,161,162 a 167,173,174,175, 176,181,182,
1 8 3 ,  1 8 4 ,  1 8 5 ,  1 8 7 , 1 9 0 , 1 9 6 , 1 9 9 , 2 0 0 , 2 0 1  a
211,215,229,236,237,238, 239,240,248, 249, 250,251,252,253,
254,255, 256,263,264,265,266,267,268,270 a 276,278,279,280 e
311, perfazendo total na ordem de  R$ 1.892.069,00 (Um milhão,
oitocentos e noventa e dois mil, sessenta e nove  reais)  e para o
GRUPO -2 –  136,137,138,193,194 e 217, perfazendo total na ordem
de R$  1.294.235,00 (Um milhão duzentos e noventa e quatro mil
duzentos e trinta e cinco reais);

Sendo assim fica registrado que o total licitado para o GRUPO 1ficou
na ordem  de R$ 4.159.018,50 (Quatro milhões, cento e cinquenta e
nove mil, dezoito reais e cinquenta centavos)  e para  GRUPO 2 na
ordem de  R$ 4.027.880,00 (Quatro milhões, vinte e sete mil,
oitocentos e oitenta reais).

 GRUPO 1  ficou na ordem  de R$ 4.159.018,50 (Quatro milhões,
cento e cinquenta e nove mil, dezoito reais e cinquenta centavos)  e
para  GRUPO 2 na ordem de R$ 4.027.880,00 (Quatro milhões, vinte
e sete mil, oitocentos e oitenta reais), perfazendo valor total desta
licitação na ordem de
R$ 8.186.898,50 (Oito milhões, Cento e oitenta e seis mil, oitocentos e
noventa e oito reais e cinquenta centavos).

Paracambi, 08 de abril de 2022.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

DENUNCIE!

NÃO CRIE
MOSQUITO
EM CASA

FAÇA LIMPEZAS
PERIÓDICAS NO SEU QUINTAL!

		2022-08-23T18:57:57-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102